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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71331506J

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit A Z DECORAZIONE MARMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Ndertesa Nr. 10, 
Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksporte, importe, perpunim guri. Import - Eksport dhe 

Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme 
ushqimore industriale, bujqesore. Importin e makinerive te 
ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, pajisje elektrike, elektronike, kompjuteri, 
produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe resine ne pergjithesi, 
kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, 
sinterizuar, pjese kembimi per automjete apo makineri, etj te 
ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, Hoteleve, 
dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e 
sherbimeve te ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te 
ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve te 
trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. 
Aktivitetet ne fushen e ndertimit, projektimit, shitjes te 
objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, 
produkteve turistike, bujqesore, industriale. Kryerjen e 
transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
etj te ngjashme me keto. Konstruksione metalike, 
mirembajtje, sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda 
mekanike te lidhura me hekurudhat. Blerje brenda vendit e 
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gureve dekorative, mermerit e mbeturinave te tij, perpunim i 
tyre dhe shitja e tyre brenda dhe jashte vendit
Albi Gërba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QazimNazëraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvgjeniCaushaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Murat Toptani'', Gjergji 
Center, Kati 6-të, Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A Z DECORAZIONE MARMO
E-Mail: albigerbi7@gmail.com  
Telefon: 0699958378  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130691-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180365-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksporte, importe, perpunim gruri. Import - Eksport dhe Tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202E98AE-FBFD-441E-96BF-5D7C4B55E3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598242B7-DE0B-4E30-AFD7-D25829FAD6C1
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shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme ushqimore industriale, bujqesore. Importin e 
makinerive te ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje 
elektrike, elektronike, kompjuteri, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe resine ne 
pergjithesi, kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi 
per automjete apo makineri, etj te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, 
Hoteleve, dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te 
ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve 
te trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne fushen e ndertimit, 
projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, produkteve turistike, bujqesore, industriale. 
Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj te ngjashme me 
keto. ")          u be            ("Eksporte, importe, perpunim gruri. Import - Eksport dhe 
Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme ushqimore industriale, 
bujqesore. Importin e makinerive te ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, pajisje elektrike, elektronike, kompjuteri, produkte metalike, qelqi, 
ngjitese dhe resine ne pergjithesi, kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, 
sinterizuar, pjese kembimi per automjete apo makineri, etj te ngjashme me keto. 
Hapje e Bareve, Restoranteve, Hoteleve, dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , 
zyrave per shitjen e sherbimeve te ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve 
te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve te trupezuara e te pa trupezuara etj te 
ngjashme me keto. Aktivitetet ne fushen e ndertimit, projektimit, shitjes te objekteve 
shumekatesh civile, industriale, turistike, bujqesore. Podhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, produkteve turistike, bujqesore, industriale. Kryerjen e 
transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj te ngjashme me keto. 
Konstruksione metalike, mirembajtje, sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda 
mekanike te lidhura me hekurudhat.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222909-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("A&Z DECORAZIONE MARMO")          u be            ("A Z 
DECORAZIONE MARMO")         
Objekti ishte            ("Eksporte, importe, perpunim gruri. Import - Eksport dhe Tregti me 
shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme ushqimore industriale, bujqesore. Importin e 
makinerive te ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje 
elektrike, elektronike, kompjuteri, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe resine ne 
pergjithesi, kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi 
per automjete apo makineri, etj te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, 
Hoteleve, dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7298D97A-475D-45F0-9444-0276C4110325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7298D97A-475D-45F0-9444-0276C4110325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15A329D-DC29-4DFB-A39C-48DEA6FA935D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9A060-1458-43D0-A725-E0F5D14F710D
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ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve 
te trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne fushen e ndertimit, 
projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, produkteve turistike, bujqesore, industriale. 
Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj te ngjashme me 
keto. Konstruksione metalike, mirembajtje, sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda 
mekanike te lidhura me hekurudhat.")          u be            ("Eksporte, importe, perpunim 
guri. Import - Eksport dhe Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme 
ushqimore industriale, bujqesore. Importin e makinerive te ndryshme si linja 
prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje elektrike, elektronike, 
kompjuteri, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe resine ne pergjithesi, kompozite 
prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi per automjete 
apo makineri, etj te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, Hoteleve, 
dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te 
ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, 
aktiveve te trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne 
fushen e ndertimit, projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, produkteve 
turistike, bujqesore, industriale. Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme etj te ngjashme me keto. Konstruksione metalike, mirembajtje, 
sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda mekanike te lidhura me hekurudhat.")         
Emri Tregtar ishte            ("A&Z DECORAZIONE MARMO")          u be            ("A Z 
DECORAZIONE MARMO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870386-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982881-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("azdecorazionemarmo@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Eksporte, importe, perpunim guri. Import - Eksport dhe Tregti me 
shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme ushqimore industriale, bujqesore. Importin e 
makinerive te ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje 
elektrike, elektronike, kompjuteri, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe resine ne 
pergjithesi, kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi 
per automjete apo makineri, etj te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662821A4-7AD5-4FA6-B7A9-03A1EFC3CAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA14FC-CB17-4C7B-8CD1-B5E47458CA68
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Hoteleve, dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te 
ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve 
te trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne fushen e ndertimit, 
projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, produkteve turistike, bujqesore, industriale. 
Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj te ngjashme me 
keto. Konstruksione metalike, mirembajtje, sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda 
mekanike te lidhura me hekurudhat.")          u be            ("Eksporte, importe, perpunim 
guri. Import - Eksport dhe Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme 
ushqimore industriale, bujqesore. Importin e makinerive te ndryshme si linja 
prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje elektrike, elektronike, 
kompjuteri, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe resine ne pergjithesi, kompozite 
prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi per automjete 
apo makineri, etj te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, Hoteleve, 
dyqaneve tregetar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te 
ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, 
aktiveve te trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne 
fushen e ndertimit, projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, produkteve 
turistike, bujqesore, industriale. Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme etj te ngjashme me keto. Konstruksione metalike, mirembajtje, 
sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda mekanike te lidhura me hekurudhat. 
Blerje brenda vendit e gureve dekorative, mermerit e mbeturinave te tij, perpunim i 
tyre dhe shitja e tyre brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208660-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.05.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Qazim Nazëraj  dhe emerimi i Klaudio Caushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Caushaj")                      Nga data 
"09/05/2019             Ne daten "08/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Qazim Nazëraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235977-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0278FD-A89F-46F0-A279-2D4385D4E069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFE3964-48CD-4181-BFBA-D1EC84EA95C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0426B-11A4-4238-9CE4-2861E2CFED42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0426B-11A4-4238-9CE4-2861E2CFED42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B359D55-9CD8-4D1B-86B3-6D4BF7403ED9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Murat Toptani'', Gjergji Center, Kati 6-të, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277861-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(17).xlsx
Shenimet.pdf
Vendim.pdf

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892279-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.04.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Klaudio Caushaj dhe emërimi i Albi Gërba.
Telefon ishte            ("0695606835")          u be            ("0699958378")         
E-Mail ishte            ("azdecorazionemarmo@gmail.com")          u be            
("albigerbi7@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Gërba")                      Nga data "11/04/2022             
Ne daten "11/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Klaudio Caushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744CA4CC-CB96-4242-A372-2FC56B775C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0963411C-595C-421B-946A-97DC4BAEE0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0963411C-595C-421B-946A-97DC4BAEE0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B685E376-4FC7-42B5-B176-54E5F8897310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C2DB70-574E-4CC1-8DC1-756A501281D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C2DB70-574E-4CC1-8DC1-756A501281D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490C5CD5-53ED-4659-AFF2-D1FE69EA9917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E221B0-D5E9-44BD-8CE2-8DCD548D7337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF8645-42E3-4B62-A09F-4DF311F8EEEA
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(i nëpunësit të sportelit)


